
平成１８年１１月２２日 
報道関係者各位 

全日本大学サッカー連盟 
理 事 長  宇 野  勝 

 
平成１８年度 第５５回 全日本大学サッカー選手権大会 

 
開催についてのお知らせ 

 
拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は本連盟の事業に対し多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、標記大会を下記の日程で開催致しますのでここにご案内申し上げます。 

 今年も各地域ではリーグ戦終盤に差し掛かっており、残すところ大学サッカーを締めくくる 

全日本大学サッカー選手権大会のみとなりました。本大会は全国９地域でリーグ戦上位の強豪 

大学が揃い全国大学サッカー界の頂点を目指し、白熱したレベルの高い試合展開を繰り広げて 

くれることを確信しております。 
 本年度も出場校を２４チームとして４チーム６ブロックのグループリーグ戦を関東・関西・ 

東海の３地域で行い、そのグループリーグ戦を勝ちあがってきた計８チームで決勝トーナメント

を戦います。 
 また、昨年同様、１月１４日、第１５回全日本大学女子サッカー選手権大会 決勝も同日開催

いたします。 
 是非、男女共に、大学サッカー界の王座をかけて戦う、レベルの高いプレーにご注目下さい。 
 尚、各地域代表校が決定次第、再度改めましてご連絡致します。            

  敬具 
記 

 
１．日   程：平成１８年１２月２０日（水）～平成１８年１月１４日（日） 
２．会   場：国立競技場（※決勝のみ）、国立スポーツ科学センター西が丘サッカー場、他 
３．入 場 料：一般 １，０００円（８００円） 中高生 ５００円（４００円）  

小学生以下無料、（ ）内前売料金 
《前売券発売開始日》 
グループリーグ全試合及び決勝トーナメント準決勝まで：１１月２３日（木）より発売（１日１会場有効） 
決勝戦のみ：１１月３０日（木）より発売 
◆前売券のお求め◆ 
チケットぴあ、ファミリーマート、サークル K・サンクス 
 

大会お問い合わせ 
全日本大学サッカー連盟 事務局 

東京都文京区本郷３－１０－１５ ＪＦＡハウス１０Ｆ 
ＴＥＬ：０３－３８３０－１８５０  
ＦＡＸ：０３－３８３０－１８５１ 

以上 


